
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 01.10.2014 nr LVK-O-0141

Linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni 
koosseisu muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 13 lg 2, 3 ja 4,  Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Arvata välja linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni koosseisust Marju Lauristin .

2. Kinnitada linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni liikmeks Paul Post.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Esimees

Esitab: arenguarenguarenguarengu----    ja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaaja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaaja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaaja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaa

Ettekandja: arenguarenguarenguarengu----    ja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaaja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaaja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaaja planeerimiskomisjoni esimees Verni Loodmaa



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu arengu- ja 

planeerimiskomisjoni koosseisu muutmine" juurde

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse 
volikogu komisjonide koosseisu kinnitamine.

Tartu linna põhimääruse § 13 lg 2 kohaselt kinnitatakse volikogu komisjoni koosseis komisjoni 
esimehe ettepanekul poolthäälte enamusega avalikul hääletamisel. Komisjoni liikmetest vähemalt 
pooled peavad olema volikogu liikmed.

Linna põhimääruse § 13 lg 3 sätestab, et komisjoni esimees teeb ettepaneku komisjoni koosseisu 
kohta volikogu fraktsioonide taotluste alusel.
 
§ 13 lg 4 järgi otsustab volikogu komisjoni koosseisust väljaarvamise komisjoni esimehe 
ettepanekul kas komisjoni liikme või teda komisjoni esitanud fraktsiooni avalduse alusel.

Volikogu SDE fraktsioon on teinud ettepaneku Marju Lauristini väljaarvamiseks arengu- ja 
planeerimiskomisjoni koosseisust ning tema asemele Paul Posti komisjoni liikmeks kinnitamiseks.


